Директору МАОУ «Новоселицкая СОШ»

                   Мисюля Г.В.

от ______________________________

_________________________________

                  фамилия, имя, отчество родителя

проживающего по адресу:  _________________________________ _____
 _________________________________ ____________________________
место работы: __________________________________________________

_______________________________________________________________

Телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________

                                                                                                           фамилия, имя, отчество ребенка

________________ __________ ученика ____ класса, в пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 30 мая 2025 года по 24 июня 2025 года.

Вношу родительскую плату 2800 (две тысячи восемьсот) рублей.
Дата: __________________                                            Подпись: ______________________

Директору МАОУ «Новоселицкая СОШ»

                   Мисюля Г.В.
от ______________________________

_________________________________

                  фамилия, имя, отчество родителя

проживающего по адресу:  _________________________________ _____

 _________________________________ ____________________________

место работы: __________________________________________________

_______________________________________________________________

Телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________

                                                                                                           фамилия, имя, отчество ребенка

________________ __________ ученика ____ класса, в пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 30 мая 2025 года по 24 июня 2025 года.
Вношу родительскую плату 2800 (две тысячи восемьсот) рублей.
Дата: __________________                                            Подпись: ______________________